Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

arbrorbrres

e TeAm

Societa' Cognome Tessera

A.S.C.D. AVIS FAENZA

Disciplina

AVVEDUTI
BANDINI
BAZZOLI
BERGAMI
CALDERONI
DALL'OSSO
FABBRI
GALLEGATI
GIULIANO
LAMA
NONNI
PLACCI
VESPIGNANI

NICOLETTA
LAURA
FIORENZO
MASSIMO
FABIO

MARIA LETIZIA
BRUNO
GIANLUCA
VANIA

GIAN FRANCO
ROBERTO

PIER UMBERTO
MARCO

190929532
190950829
190909847
190929533
190909850
200129840
190929321
190929536
190929539
200129841
200129864
190909876
190929324

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N N i



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.C.D. MEDICINA 1912
RIGHINI MAURIZIO 190852398 15c Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D CIRCOLO ENDAS COMACCHIO
FOLEGATTI MAURIZIO 190808993 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 190840407 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019 '@UISP

wazbirrlriezi i
Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CICLISTICA BITONE
BUSELLI MASSIMO 190798796 15c Autog. 1
GROSSI MAURIZIO 190798875 15F Autog. 1
MASIERO ANDREA 190798831 15c Autog. 1
SASDELLI MARCO 190798856 15c Autog. 1
TESTONI STEFANO 190798884 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. DELEZ TEAM
MAZZA MAURO 190888729 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. DOROBIKE TEAM
CASADIO MICHELE 199030192 15C Autog. 1
RUFFILLI MICHELE 190852418 15C Autog. 1

SARAGONI SARA 190852419 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D. IMOLA BIKE
VENEZIANO LUIGINO 190929485 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D. RICCI CICLI
PAGLIACCI CHRISTIAN 190824252 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D. SACMI
GIGLIO GIAMPAOLO 190835185 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D. SHARK RACING TEAM
CONTI EVOLE 190957366 15F Autog. 1
MAZZOTTI FEDERICO 190957377 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
CONTI EZIO 190823837 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

mezhinrhriezi

2Hae Team

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr. P A Punti

Societa’ Cognome Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
ALBERGHI FLAVIO
ALBERGHI VITO
BENEDETTI VANNA
COSTA PAOLO
FRANCESCHELLI MARCO
GAMBERINI MARCO
GRAZIANI GIORGIO
MARANINI MARCELLO
MORARA VALTER
RIVOLA GIANFRANCO
SCALINI FLAVIO
VITALONI MARIA ROSA
ZAULI MARIO

190693175
200240589
200240300
200129929
200118120
190852310
190929754
190852313
190880472
200129857
190753909
190425902
190880473

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N N T i = = = T = T =Y



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD COTEKINO OFF ROAD

BERTI MARCELLO 190503096 15c Autog. 1

BIANCOLI ADRIANO 190503097 15c Autog. 1

BORTOLOTTO NICOLA 190503100 15F Autog. 1

LOTTI LUCA 190503111 15F Autog. 1

RONDINA CHRISTIAN 190503122 15F Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

ASD DOVADOLESE
CORTESI CHRISTIAN 7977538 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD GCM MIGLIARINO
BENETTI ALESSANDRO 190882493 15C Autog. 1
BOMBARDI TIZIANO 190882494 15C Autog. 1
RUFFONI LUCA 190882490 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
MONTI ANDREA 7911156 15C Autog. 1
MONTI ENRICO PROVV 00273 Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

TEam

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD OTW RAVENNA
BRUNO ANTONIO 190657338 15C Autog. 1
CINI FRANCESCO 190503746 15L Autog. 1

FUSCONI ENRICO 190503748 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD PEDALE BIZANTINO
BLASI FLORETTA 191154038 15D Autog. 1
RUFFINI SILVIA 190930628 15D Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD S.C. ALFONSINE
MARTUZZI DAVIDE 190914854 15C Autog. 1
SCARDOVI DENNI 190971686 15C Autog. 1

TAMBURINI STEFANO 190780590 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA
COTTIGNOLA GIUSEPPE 190823467 15C Autog. 1
FOLCO CLAUDIO 190823547 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

/7707774

2Hae Team

Societa' Cognome T essera

ASD SAMBI TEAM

Disciplina

Tipo Iscr.

ALBERANI
BECIANI
BONFAINI

COLASUONNO

MATASSONI
MAZZOTTI
SIMONI

FABRIZIO
FRANCO
RENATO
VINCENZO
REMO
GIANLUCA
FRANCO

190443641
190957450
191114334
190930692
200125994
190971934
190957451

15F
15C
15F
15F
15D
15F
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N N e e



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
CESARETTI FILIPPO 200203342 15C Autog. 1
GARDINALI GIUSEPPE 199082904 15C Autog. 1

TROMBINI MIRCO 190882639 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

BAMBANA BIKE
CRISTIANI FABIO 190848069 15c Autog. 1
SARTI FILIPPO 190866952 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
7/ 7774 19-10-2019 '@UISP

2Hae Team

Generale per squadra con controlli Sp-DI’tpﬁ‘l’tUﬁl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
BARACCA LUGO MTB
BOTTI VALERIANO A137335 15C Autog. 1
DASSASSO GABRIELE A177069 15C Autog. 1
FABBRI ATTILIA A164415 15C Autog. 1
GALLI RAOUL A162879 15C Autog. 1
LAGHI ELISEO A136123 15D Autog. 1
NEGRINI ELIO A123162 15C Autog. 1
RECCHIA FRANCESCO A 183279 15C Autog. 1
REGGI GIUSEPPE A137336 15D Autog. 1
TOZZI ROSANNA A 164950 15C Autog. 1
VERI GERMANO A162882 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

CICLI NERI TEAM
MANFREDI SIMONE 199054892 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
DEKA RIDERS TEAM BIKE
BABINI ENRICO 200126972 15C Autog. 1
GRAZIANI NICOLA 190780610 15F Autog. 1
RAVAGLIA ROBERTO 191024186 15C Autog. 1
SANTI IVO 190957332 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
G.C. BAGNACAVALLO
CICOGNANI GIANLUCA 190503296 15D Autog. 1
GUERRA PAOLO 190823712 15D Autog. 1

SALMI ALESSANDRO 190914690 15D Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

G.C. GRUPPO AVIS FORLI"
GIOVANARDI PAOLO 190988771 15C Autog. 1
LOLLI STEFANO 190956659 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019 @UISP
sportpertutti

wazbirrlriezi

e TeAm

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 200129862 15C Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 190630366 15C Autog. 1
MARTELLI DANIELE 190852424 15C Autog. 1
MONTEFIORI CARLO 190480019 15D Autog. 1
MONTI TESEO 190754083 15D Autog. 1
MORSIANI CASSANI PAOLO 190754084 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 190846315 15c Autog. 1
PULIZZI BRUNO 190846317 15c Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

MAMELI MONTI RAVENNA
SANTOLINI ALBERTO PROVVO07015 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 - @UISP

wazbirrlriezi 19-10-2019 _
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr. P A Punti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BENERECETTI CORRADO 190907690 15C Autog. 1
MARANI MAURO 190907685 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD
GODOLI GIANNI 190957205 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

POL. COOP. CERAMICA ASD
CASADIO GIUSEPPINA 191148677 15D Autog. 1
SARTONI TIZIANO 190950934 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 '@UISP

e TeAm

Generale per squadra con controlli Sp-DI’tpﬁl’tUﬁl
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL. DIL. BERTOLT BRECHT
CALDERONI CLAUDIO 190914927 15D Autog. 1
CANGINI FRANCESCA 190914928 15D Autog. 1
GRANDI TANCREDO 190824191 15D Autog. 1
LIVERANI CINZIA 190957711 15D Autog. 1
MAZZOTTI MARTA 190824196 15D Autog. 1
TARRONI GIOVANNI 190121900 15D Autog. 1



mezhinrhriezi

2nce

Societa’

POL. PONTE NUOVO ASD

TERaIm

Cognome

BETTI
CALLISTI
CARAVITA

CONIGLIARO

FIORINI
IANNO
IANNONE
MICCOLI
RAVAIOLI
VANNUCCI
ZOLI

Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019

Generale per squadra con controlli

ENZO
DANIELE
ALBERTO
VINCENZO
LUCA
MARIA
MICHELE
RODOLFO
ANDREA
ANDREA
ROBERTO

Tessera

190338805
199001304
190338808
190338811
190338813
200126000
190339406
190338815
190338819
190338822
190443511

Disciplina

15D
15D
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



mezhinrhriezi

2nce

Societa’

POL. PORTO FUORI ASD

TERaIm

Cognome

BELTRANI
BERTOZZI
FARISELLI
GAZZANI
LOCANE
MAGRINI
MAGRINI
MAGRINI
MARETTI
NALDONI
RAGAZZINI
RANDI
STELLA

Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019

Generale per squadra con controlli

DANIELE
FRANCA
GIANNI
GIULIANO
GIUSEPPE
DAVIDE
PARIDE
VILMERO
GILBERTO
DANIELE
ROSITA
ROBERTO
GABRIELE

T essera

190823583
190823585
190930756
190823593
190823597
191075095
190972014
190930757
190930758
190957156
190930759
190823400
190823603

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15D

W UISP

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

sportpertutti

N N N N T i = = = T = T =Y



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. TOZZONA A.D.

LUPPI MASSIMO 190886270 15C Autog. 1
PATUELLI SIMONA 190886287 15c Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

POL. YOUNG LINE A.D.
DALL'OSSO PAOLO 190852356 15C Autog. 1
TERZIARI ALBERTO 190852375 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

S.C. VOLTANA A.S.D.
ANCARANI CRISTIAN 190915058 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
BAGNARI ALBERTO 190957183 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

SEA CYCLING ASD
BOZzZI LEOPOLDO 190808794 15C Autog. 1
CAMATTARI VALERIO 190471710 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019 '@UISP

wazbirrlriezi i
Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
SPARTANI
BALDI DENISE UISP03271 15D Autog. 1
BALDI GIANNI UISP01528 15D Autog. 1
FANELLINI ANDREA UISP03332 15C Autog. 1
FIUMANA GIAN LUCA UISP03346 15D Autog. 1
LAMA ANDREA PROVVO07578 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

SPECIALISSIMA BIKE TEAM A.S.D.
BRACHETTA FABRIZIO 190823530 15D Autog. 1
CASTAGNOLI ALIDA 190656702 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
19-10-2019 «UISP
sportpertutti

wazbirrlriezi

e TeAm

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SPORTING VALSANTERNO APD
BASSI MAURO 190852335 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

T. SUN BIKE CICLOSVAGO A.S.D.
SCOPA ALESSANDRO 191075097 15D Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
TANGO BIKE TEAM C.S.I.
BASSI GUIDO PROVV 00223 15C Autog. 1
EMALDI CLAUDIO PROVV 07764 15C Autog. 1
PRATESI ENRICO PROVV 08675 15C Autog. 1
SILVANI MILENA 04821005 15F Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D.
BARBUIANI MAURO 190809000 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM INVERCOL OR FCI
ALEOTTI DAVIDE A177349 15C Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM PASSION FAENTINA
BALLARDINI GIUSEPPE 190657273 15c Autog. 1
CORTINI DONATELLA 190780622 15c Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

TEAM X RACE A.S.D.
GUERRINI GABRIELE 199030525 15F Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -

wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
TRIAL BIKE
BANDINI FABRIZIO 190971914 15F Autog. 1
CORZANI CESARE 190443629 15C Autog. 1

LUSINI SILVANO 190656197 15F Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 -@UISP

e TeAm

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

UISP COMITATO DI FORLI' CESENA
MANFREDI GRAZIANO 190646148 15D Autog. 1




Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
UISP RAVENNA LUGO

GARAVINI AURELIO 200270865 15D Autog. 1

GAUDENZI ARCANGELA 191114239 15F Autog. 1

MONTI MASSIMO 190656587 15F Autog. 1

SAVINI FEDERICO 190780878 15C Autog. 1

ZACCARO GIANLUCA 191299706 15C Autog. 1



Sui Pedali per la Ricerca 2019 -
wazbirrlriezi 19-10-2019 ®UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

WUP BIKE A.S.D.
FIRMIANI MARCO 11705855 15c Autog. 1







